
Deliberazione Direttore Generale n. 312 del 22/03/2024

Direzione Generale: Via Casal Bernocchi, 73 - 00125 Roma
C.F. e P.I. 04733491007

STRUTTURA PROPONENTE: UOC Approvvigionamenti

OGGETTO: Proroga del contratto scaturito dall adesione alla Convenzione CONSIP Telefonia Fissa 5  con la Società � � �
Fastweb S.p.A., di cui alla deliberazione n. 744 del 04/12/2020 per i servizi dettagliati nel Progetto Esecutivo �
rimodulato  relativamente al periodo dal 01/12/2023 al 31/12/2024, per l importo di  713.677,36 iva inc, coerentemente � � �
a quanto disposto dal D.L. n. 51/2023;- CIG derivato 85287757C6

L’ Estensore: Federica Capotosto

Parere del Direttore Amministrativo : Dott. Angelo Scozzafava

Parere DA: FAVOREVOLE

Parere del Direttore Sanitario : Dr.ssa Daniela Sgroi

Parere DS: FAVOREVOLE

Il presente provvedimento necessita di rilevazioni contabili (autorizzazioni di costi/accertamenti di ricavi) da annotare nel
bilancio di esercizio aziendale.

Il Dirigente Responsabile della Struttura proponente
Pasquarelli Diana

Il Dirigente addetto al controllo di budget con la sottoscrizione della proposta di delibera di pari oggetto num. Provv. 606
attesta:

Sottoconto: 502020110
Comporta scostamenti rispetto al budget: NON COMPORTA SCOSTAMENTO
Responsabile UOC RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE: Davide Buoncristiani

Il Dirigente e/o il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione  della proposta di delibera di pari oggetto  num.
Provv. 606

Hash .pdf (SHA256): 052ab3ced1f8e63b717856dfb4cd870c93d0c297894dd92a2287a1c200afbd9b
Hash .p7m (SHA256): 441aed5824b62f1ca63049fd25ca926b0739189465d5bb7c14394edc7abc2fb0
Firme digitali apposte sulla proposta: Scozzafava Angelo,Farinella Giovanni,SGROI DANIELA,Pasquarelli 
Diana,BUONCRISTIANI DAVIDE

Il Responsabile del Procedimento: Matteo Montesi

Il Dirigente: Pasquarelli Diana

Il Direttore del Dipartimento: Giovanni Farinella
 



 Deliberazione  

    ___________________________________________________________________________________________________        

2 

 

                 

       IL DIRIGENTE 
       U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI 

      
VISTA la Deliberazione n. 13 del 09/01/2020 relativa all’adozione dell’Atto Aziendale, 
 approvato con D.C.A. n. U00033 dell’11/02/2020 e pubblicato sul B.U.R.L. del 
 13/02/2020 n. 13; 
 
VISTI il Decreto Legislativo del 30/12/1992 n. 502 e ss.mm.ii.; 
 
 il Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82 e ss.mm.ii., con cui è stato istituito il Codice 

dell’Amministrazione Digitale (CAD) testo unico che riunisce e organizza le norme 
riguardanti l'informatizzazione della Pubblica Amministrazione nei rapporti con i cittadini e 
le imprese;  

 
 il D.lgs. n. 50 del 18/04/2016 “Codice dei Contratti Pubblici” pubblicato sulla GU.RI. n. 91 

del 19/04/2016 e ss.mm.ii.; 
 

la Legge del 23/12/1999, n. 488, art. 26 e la Legge del 23/12/2000, n. 388, art. 58 con cui 
è stata istituita ed organizzata la CONSIP S.p.A. - Concessionaria Servizi Informatici 
Pubblici - intesa come struttura che, in nome e per conto del Ministero dell’Economia e 
delle Finanze, attua le procedure di acquisizione di beni e servizi per tutta la P.A.; 
 
l’art. 1, comma 7, del D.L. 06/07/2012 n. 95, convertito nella L. 07/08/2012 n. 135, 
stabilisce che le Amministrazioni Pubbliche, relativamente agli appalti concernenti il 
servizio di telefonia fissa, sono tenute ad approvvigionarsi attraverso le convenzioni 
CONSIP; 

 
la legge 120 del 11/09/2020 di conversione del D.L. n. 76/2020 Decreto Semplificazione 
ed il D.L. 77 del 31/05/2021 relativo alla Governance del PNRR ed alle misure di 
accelerazione e snellimento delle procedure, convertito con modificazioni dalla L. 29 
luglio 2021, n. 108 (in S.O. n. 26, relativo alla G.U. 30/07/2021, n. 181); 
 
il D.lgs. n. 36 del 31/03/2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 
della legge n. 78 del 21/06/2022, recante delega al Governo in materia di contratti 
pubblici”, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 31/03/2023, in vigore a far data dal 
01/04/2023 ed efficace a decorrere dal 01/07/2023 ex art. 229 del medesimo D.lgs.; 
 
che tra gli Strumenti del Programma di razionalizzazione degli acquisti di Consip- nella la 
Tabella Obbligo – Facoltà, il servizio di telefonia fissa, rientra tra le categorie 
merceologiche per le quali è fatto obbligo per gli Enti del SSN di utilizzare convenzioni 
delle centrali regionali di riferimento o, in mancanza, mediante gli strumenti Consip; 

PREMESSO che CONSIP SpA ha attivato, dal 03 ottobre 2018, la Convenzione avente ad oggetto il 

servizio di “Telefonia Fissa per le Pubbliche Amministrazioni” quinta edizione - CIG 
quadro 605462636F, stipulata ai sensi dell’articolo 26 della Legge 23 dicembre 1999, n. 
488, dell’articolo 58 della Legge 23 dicembre 2000, n. 388 e del D.M. 24 febbraio 2000 e 
del D.M. 2 maggio 2001, con l’impresa FASTWEB SpA di Milano, della durata di 36 
(trentasei) mesi a decorrere dal 03/10/2018, eventualmente prorogabile per ulteriori 12 
(dodici) mesi; 

 che, con deliberazione n. 744 del 04/12/2020, la Asl Roma 3 ha aderito alla suidicata 
Convenzione Consip denominata Telefonia Fissa 5, per la durata complessiva di mesi 36 
(anni 3) – con ODA 5523462, CIG derivato 85287757C6 al costo complessivo stimato di 
€ 2.260.843,49 con validità dal 01/12/2020 al 30/11/2023 alla ditta FASTWEB S.p.A. con 
sede legale in Milano, Piazza Adriano Olivetti 1, 20139 Milano - C.F. e Partita I.V.A. 
12878470157; 



 Deliberazione  

    ___________________________________________________________________________________________________        

3 

 

EVIDENZIATO CHE l'art. 1, comma 512, della legge 28 dicembre 2015, n. 208, che, al fine di garantire 
l'ottimizzazione e la razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi informatici e di 
connettività, ha stabilito l'obbligo per le amministrazioni pubbliche di provvedere ai propri 
approvvigionamenti esclusivamente tramite CONSIP S.p.A. o altro soggetto aggregatore;  

 l’art. 6-quinquies, comma 1-bis del D.L. 10 maggio 2023, n. 51, convertito in legge con 
modificazioni dalla Legge 3 luglio 2023, n. 87, prevede che i contratti attuativi degli 
strumenti di acquisto e di negoziazione realizzati dalla società Consip Spa e dai soggetti 
aggregatori aventi ad oggetto servizi di telefonia fissa, possono essere prorogati su 
richiesta della singola amministrazione contraente, alle medesime condizioni, sino al 31 
dicembre 2024 e nella misura strettamente necessaria a dare continuità ai predetti 
servizi, fatta salva la facoltà di recesso dell'aggiudicatario da esercitare entro quindici 
giorni dalla richiesta dell'amministrazione;  

PRESO ATTO è stata avanzata dal Direttore della UOC Sistemi ICT, al fornitore Fastweb SPA la 
richiesta di prorogare l’offerta tecnica del contratto stipulato con ODA n. 5523462 
nell’ambito della suddetta convenzione Consip “Telefonia Fissa 5”, ed è stato trasmesso 
al fornitore Fastweb SPA il Progetto Esecutivo rimodulato secondo le esigenze della Asl 
Roma 3, che prevede tra le altre rimodulazioni la cessazione a decorrere dal 01/12/2023 
di n. 280 Utenze Servizio IP Centrex oltre 100 utenti e di n. 280 Telefoni IP Desktop 
(allegato 1 - Progetto Esecutivo rimodulato); 

RILEVATO che, il richiamato servizio, è indispensabile per le attività delle strutture aziendali della Asl 
Roma 3, ed è stato regolarmente prestato dalla suddetta società Fastweb SPA 
coerentemente al Progetto Esecutivo rimodulato senza soluzione di continuità e risulta 
tuttora erogato ed è stato nuovamente richiesto alle condizioni tecniche ed economiche di 
cui alla Convenzione in oggetto; 

ATTESO CHE non ci sono altre convenzioni indette da CONSIP SpA per la gestione del servizio di 
telefonia fissa delle Pubbliche Amministrazioni; 

 non sussistono i presupposti e le condizioni per affidamenti conseguenti ad 
approvvigionamenti da altre centrali di committenza o a procedure di evidenza pubblica 
che prevedano corrispettivi più convenienti economicamente rispetto a quelli indicati nella 
Convenzione Telefonia Fissa 5; 

RICHIAMATE  le clausole contrattuali e condizioni economiche della convenzione Consip “Telefonia 
Fissa 5”;  

VISTA  la precisazione pubblicata da ANAC sul proprio sito web, "A.31", in cui si indica che "non 
è prevista la richiesta di un nuovo codice CIG nei casi di proroga del contratto ai sensi 
dell’art. 106, comma 11, del Codice dei contratti pubblici, concessa per garantire la 
prosecuzione delle prestazioni nelle more dell’espletamento delle procedure necessarie 
per l’individuazione di un nuovo soggetto affidatario.” e da cui si conclude che pertanto il 
CIG derivato, da utilizzare nel caso specifico di cui alla presente deliberazione, deve 
essere lo stesso acquisito al momento della prima adesione, con l’ordine diretto 
d’acquisto n. 5523462, CIG derivato 85287757C6;  

CONSIDERATO che le condizioni di utilizzo della rete informatica risultano mutate in diminuzione, rispetto 
ai Piani dei Fabbisogni precedentemente redatti, in ragione di variazioni di esigenze 
aziendali; 



 Deliberazione  

    ___________________________________________________________________________________________________        

4 

 

 che il Direttore della UOC Sistemi ICT, sulla base del Progetto Esecutivo rimodulato ha 
stimato un valore di proroga alla convenzione per la Fornitura di servizi di Telefonia Fissa 
in favore delle Pubbliche amministrazioni “Telefonia Fissa 5” ID1601 - CIG padre 
60546263F1 – a far data dal 01/12/2023 e fino al 31/12/2024 pari a € 584.981,44 iva 22% 
esc come di seguito dettagliato: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VERIFICATA  l’utilità e la convenienza economica dell’acquisizione in argomento dalla UOC Sistemi 
ICT, anche al fine di evitare disservizi per la Pubblica amministrazione, sia di natura 
tecnico amministrativa che sanitaria;  

 
RITENUTO per quanto sopra richiamato, necessario procedere alla proroga del contratto scaturito 

dall’adesione alla Convenzione CONSIP “Telefonia Fissa 5” con la Società Fastweb 
S.p.A. con sede legale in Milano – con sede legale in Piazza Adriano Olivetti, 1, P. IVA 
12878470157, di cui alla deliberazione n. 744 del 04/12/2020 per i servizi dettagliati nel 
“Progetto Esecutivo rimodulato” relativamente al periodo dal 01/12/2023 al 31/12/2024, 
per l’importo di € 584.981,44 oltre Iva, coerentemente a quanto disposto dal D.L. n. 
51/2023;  

 
STABILITO  nelle more dell’approvazione del nuovo regolamento incentivi, di rinviare a successivo 

provvedimento l’eventuale imputazione di spesa e liquidazione delle quote di incentivi per 
le funzioni tecniche di cui all’ art. 45 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36; 

 
 di rinviare a successivo provvedimento la quantificazione e liquidazione del contributo da 

corrispondere a Consip; 
 
ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata dalla UOC Sistemi 

ICT, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della L. 20/1994 e 
successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui 
all’art.1, primo comma, L.241/90 e ss.mm.ii.; 

 
VERIFICATO che il presente provvedimento non è sottoposto a controllo regionale ai sensi del 

combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive modificazioni e degli 
artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96 e ss.mm.ii.; 

 
 
 
 

 

RIMODULAZIONE SERVIZI TF5 TOIP : PROROGA - DECORRENZA 1 DICEMBRE 2023 - DURATA 13 MESI                                                                                           
(INCLUDE GESTIONE E MANUTENZIONE CENTRALE + SERVIZI FONIA EVOLUTI (ALCEO)) + QUOTA SERVIZI ON DEMAND 

SERVIZIO QUANTITA' 
CANONE 

MESE/CAD 
CANONE 

MESE/TOT 
CANONE ANNUO 

Totale Canone delle linee telefoniche in 
Area Primaria (extra flat) 

    € 1.064,70 € 12.776,40 

Canone utenza Servizio IP Centrex da 21 
fino a 100 utenti 100 

€ 23,31 € 2.331,00 € 27.972,00 

Canone utenza Servizio IP Centrex oltre 
100 utenti 552 

€ 21,15 € 11.674,80 € 140.097,60 

Canoni Terminali IP 652 € 18,00 € 11.736,00 € 140.832,00 

QUOTA SERVIZI ON DEMAND         

Canone utenza Servizio IP Centrex oltre 
100 utenti 200 

€ 21,15 € 4.230,00 € 50.760,00 

Canoni Terminali IP 200 € 18,00 € 3.600,00 € 43.200,00 

TOTALE CANONI  TF5     € 34.636,50 € 415.638,00 

TOTALE STIMA CONSUMI (NNG+VARIE - 
extra flat )       

€ 124.344,87 



 Deliberazione  

    ___________________________________________________________________________________________________        

5 

 

PROPONE 
 

 
per le motivazioni esposte nelle premesse, che si intendono integralmente richiamati: 
 
- di prendere atto, della proroga del contratto “Telefonia Fissa 5” con la Società Fastweb S.p.A., di cui alla 
deliberazione n. 744 del 04/12/2020 con CIG Derivato 85287757C6, per i servizi dettagliati nel “Progetto 
Esecutivo rimodulato” (allegato 1) relativamente al periodo dal 01/12/2023 al 31/12/2024, per l’importo di € 
584.981,44 oltre Iva e cioè pari a € 713.677,36 iva 22% inclusa, coerentemente a quanto disposto dal D.L. n. 
51/2023; 
 
- di dare mandato alla UOC REF, di contabilizzare la spesa derivante dal presente provvedimento pari ad € 
713.677,36 iva 22% inclusa come di seguito specificato:  
 
 - per € 54.101,56 mediante l’assunzione di sub autorizzazioni dell’autorizzazione di spesa 1500 sul 
 sottoconto n. 502020110 “Utenze Telefoniche” per l’esercizio finanziario 2023 (per il periodo dal 
 01/12/2023 al 31/12/2023 per Canoni pari a € 42.256,53, Consumi € 21,69 e numeri verdi € 11.818,57); 
 
 - per € 659.575,80 mediante l’assunzione di sub autorizzazioni dell’autorizzazione di spesa 1500 sul 
 sottoconto n. 502020110 “Utenze Telefoniche” per l’esercizio finanziario 2024 (per il periodo dal 
 01/01/2024 al 31/12/2024 per canoni, consumi stimati e Numeri Verdi stimati); 
 
- di nominare il Dott. Matteo Montesi Direttore presso la UOC Sistemi ICT nelle funzioni di Responsabile Unico 
del Progetto (RUP) con i compiti di cui all’art. 15 del D.Lgs. 36/2023 e quale DEC il Sig. Luigi Rosella in forza 
presso la UOC Sistemi ICT; 
 
- di individuare il Dirigente della UOC Sistemi ICT per gli adempimenti di competenza di cui al presente atto, ivi 
comprese le relative notifiche e/o comunicazioni alle società interessate e tutti gli atti conseguenti e necessari 
per dar avvio al contenuto di cui al presente provvedimento indicando quale centro ordinante e di Gestione 
(Ord/CentrodG) la UOC Sistemi ICT (LSIT).  
 
 

IL DIRIGENTE  
U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI 

(Dott.ssa Diana Pasquarelli) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Deliberazione  

    ___________________________________________________________________________________________________        

6 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00201 del 29/10/2021 avente ad oggetto: 

“Attribuzione delle funzioni di Direttore Generale alla dott.ssa Francesca Milito”; 
 
VISTA            la deliberazione n. 1 del 02/11/2021 avente ad oggetto: “Insediamento della Dr.ssa 

Francesca Milito in qualità di Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 3”; 
  
LETTA  la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Responsabile dell'Unità Organizzativa 

in frontespizio indicata; 
 
PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente 
legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 
dall'art. 1 della L. 20/1994 e successive modifiche,  nonché alla stregua dei criteri di 
economicità e di efficacia di cui all’art.1, primo comma, L.241/90; 

 
VISTI il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio; 
 

 
DELIBERA 

 
 

di adottare la proposta di deliberazione con oggetto: “Proroga del contratto scaturito dall’adesione alla 
Convenzione CONSIP “Telefonia Fissa 5” con la Società Fastweb S.p.A., di cui alla deliberazione n. 744 del 
04/12/2020 per i servizi dettagliati nel “Progetto Esecutivo rimodulato” relativamente al periodo dal 01/12/2023 
al 31/12/2024, per l’importo di € 713.677,36 iva inc, coerentemente a quanto disposto dal D.L. n. 51/2023;- CIG 
derivato 85287757C6” composta di n. 6 pagine e n. 1 allegato, nei termini indicati. 

 
Il presente atto sarà pubblicato all’Albo on line dell’Azienda per giorni 15 consecutivi, ai sensi della L. R. 
31/10/1996 n.45 e ss.mm.ii.. 
 
 

                IL DIRETTORE GENERALE  
                                                                                                    (Dott.ssa Francesca Milito) 



MCel20190000041109-3



  
  
  

  

  

  

  
  

  

  
  

  

  
  
  
  

  
  

  

  

  

  
  

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

Numerazione Tecnologia Tipo Linea Servizio Linee Canali Indirizzo 

06 52457732 TDM su MSAN ISDN BRA Mononumero 1 2 V. CASAL BERNOCCHI 20 - ROMA 

06 52440200 TDM su MSAN ISDN BRA Mononumero 1 2 V. CASAL BERNOCCHI 20 - ROMA 

06 52456427 TDM su MSAN ISDN BRA Mononumero 1 2 V. CASAL BERNOCCHI 20 - ROMA 

06 86810196 TDM su MSAN ISDN PRA Singolo PRA 1 30 V. CASAL BERNOCCHI 73 - ROMA 

06 87725168 TDM su MSAN ISDN PRA Singolo PRA 1 30 V. CASAL BERNOCCHI 73 - ROMA 

06 6535533 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. VIRGINIA AGNELLI 15 - ROMA 

06 65742112 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. VIRGINIA AGNELLI 15 - ROMA 

06 65744714 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. VIRGINIA AGNELLI 15 - ROMA 

06 65796057 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. VIRGINIA AGNELLI 15 - ROMA 

06 65796402 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. VIRGINIA AGNELLI 15 - ROMA 

06 5627713 VoIP POTS Simplex 1 1 VL. VEGA 1 - 00122 ROMA, ROMA 

06 56360901 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. FEDERICO PAOLINI 34 - ROMA 

06 5673470 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 LGMARE P. TOSCANELLI 230 - ROMA 

06 56337733 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 LGMARE P. TOSCANELLI 230 - ROMA 

06 65790533 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. BERNARDINO RAMAZZINI 31 - ROMA 

06 77642765 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. GIANCARLO PASSERONI, 28 - ROMA 

06 77642762 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. GIANCARLO PASSERONI, 28 - ROMA 

06 77642758 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. GIANCARLO PASSERONI, 28 - ROMA 

06 77642760 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. GIANCARLO PASSERONI, 28 - ROMA 

06 77642766 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. GIANCARLO PASSERONI, 28 - ROMA 

06 77642756 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. GIANCARLO PASSERONI, 28 - ROMA 

06 77642763 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. GIANCARLO PASSERONI, 28 - ROMA 

06 77642767 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. GIANCARLO PASSERONI, 28 - ROMA 

06 5664374 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. GIANCARLO PASSERONI, 20 - ROMA 

06 5684212 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. MAR DEI SARGASSI, SNC - ROMA 

06 5667146 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. MAR DEI SARGASSI, SNC - ROMA 

06 56386741 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. MAR DEI SARGASSI, SNC - ROMA 

06 56386523 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. MAR DEI SARGASSI, SNC - ROMA 

06 56386746 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. MAR DEI SARGASSI, SNC - ROMA 

06 56386755 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. MAR DEI SARGASSI, SNC - ROMA 

06 56386772 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. MAR DEI SARGASSI, SNC - ROMA 

06 5691435 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. DELLE SIRENE, 6 - ROMA 

06 65671181 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. EMILIO QUADRELLI, 5 - ROMA 

06 58330501 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. ARTURO COLLAUTTI, 28 - ROMA 

06 58330950 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. ARTURO COLLAUTTI, 28 - ROMA 

06 5819585 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. ARTURO COLLAUTTI, 28 - ROMA 

06 5819511 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. ARTURO COLLAUTTI, 28 - ROMA 

06 5897561 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. ARTURO COLLAUTTI, 28 - ROMA 

06 5818779 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. ARTURO COLLAUTTI, 28 - ROMA 

06 58303248 TDM su AXH POTS Simplex 1 1 V. ARTURO COLLAUTTI, 28 - ROMA 



  OSPEDALE GRASSI 
GNR per il quale non sono fatturati i canoni     

Numero Tipo Linea Servizio Arco numer. Linee Canali Indirizzo 
06 5648 ISDN PRI GNR con SP 0000-9999 6 180 V. MAR DEI SARGASSI 32 - ROMA 

  CASAL BERNOCCHI     
Numero Tipo Linea Servizio Arco numer. Linee Canali Indirizzo 
06 52287 ISDN PRI GNR con SP 000-999 4 120 V. CASAL BERNOCCHI 20 - ROMA 

06 526237 ISDN PRI GNR con SP 00-99 2 60 V. CASAL BERNOCCHI 20 - ROMA 
  IMBRECCIATO     

Numero Tipo Linea Servizio Arco numer. Linee Canali Indirizzo 
06 55192 ISDN PRI GNR con SP 000-999 1 30 V. IMBRECCIATO 71/B - ROMA 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

332 332
520 520



 

 

 

 

 

- 

o 

o 

o 

- 

- 

 

 



 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

€ 18.235,80  

 

 
 

       

   

   

€ 34.636,50
 




